https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

יסוד הודאתו ונגד אחרים (להלן ביחד: הנאשמים)) הורשע על המערער (נאשם 2 בכתב האישום שהוגש נגדו
במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירה של התפרצות למקום מגורים לפי סעיף 406(ב), בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק). בית המשפט המחוזי בירושלים (כב' השופט א' רובין) גזר על המערער
ש"ח 4,000 בסך ופיצוי הדין; בגזר כמפורט תנאי על מאסר חודשי 5 מעצרו); ימי (בניכוי בפועל מאסר חודשי 12

למתלונן. במוקד הערעור שלפנינו, עונש המאסר בפועל שהושת על המערער.

תמצית העובדות וההליכים

1.